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رقابتی  در  جاری  هفته  پایان  جنوبی  خراسان 
خردسالان  کشتی  مسابقات  میزبان  کشوری 
است و در این مسابقات در دو روز 240 کشتی گیر 
روی تشک می روند تا علاوه بر مشخص شدن عیار 
استان در میزبانی از یک رقابت کشوری، توانمندی 
کشتی گیران این خطه در مقابل حریفان کشوری 

نیز مشخص شود. 
به گزارش »خراسان جنوبی«، این مسابقات در دو 
بخش فرنگی و آزاد در روزهای  25 و 26 مرداد با 
شرکت 16 تیم و 0 24 کشتی گیر در سالن ورزشی 

مخابرات بیرجند برگزار می شود. 
است  سال  یک  که  استان  کشتی  هیئت  رئیس 
سکانداری این رشته را بر عهده گرفته است روز 
گذشته در جمع خبرنگاران با بیان جزئیات برگزاری 
این مسابقات؛ به سوال های خبرنگاران در بخش 

های مختلف این رشته نیز پاسخ گفت. 
»عباس سروری« با اعلام این که سال گذشته 625 
کشتی گیر بیمه شده ورزشی داشتیم که این تعداد 
امسال به حدود هزار نفر رسیده است و حدود 30 
نفر آن ها بیمه شده های خانم هستند گفت: از این 
تعداد 225 نفر کارت بیمه ملی دارند که از سال 

گذشته در رقابت های کشوری شرکت کرده اند.
 وی با بیان این که 25 داور ملی کشتی در استان 
فعالیت می کنند افزود: در سال گذشته فدراسیون 
و  ورزش  کل  اداره  و  تومان  میلیون   10 کشتی 
جوانان 31 میلیون تومان به هیئت استان کمک 
کرد این در حالی است که در این مدت 104 میلیون 
تومان هزینه کرده ایم که بیش از کمک های دولتی 
به هیئت است که هزینه ها با کمک خیران تامین 

شده است. 
برای  فقط  گذشته  سال  که  این  به  اشاره  با  وی 
 11 استان  کشتی  پیش کسوتان  جام  برگزاری 
میلیون تومان هزینه شد اظهار کرد: امسال هم اداره 
کل ورزش و جوانان پنج میلیون تومان به هیئت 
کشتی استان کمک کرده است و برای برگزاری 
مسابقات کشتی قهرمانی کشور در رده خردسالان 

که پنجشنبه و جمعه این هفته به میزبانی خراسان 
جنوبی با شرکت 16 تیم و 240 کشتی گیر در 
سالن ورزشی مخابرات بیرجند برگزار می شود نیز 

بیش از 30 میلیون تومان پیش بینی شده است. 

هم گروهی سخت •
رئیس هیئت کشتی استان با بیان این که در این 
رقابت ها کشتی گیران استان های تهران، سمنان، 
و  شمالی  جنوبی،  های  خراسان  گلستان،  قم، 
افزود:  و مازندران روی تشک می روند  رضوی 
کشتی گیران خراسان جنوبی در این مسابقات در 
گروهی سخت با کشتی گیران استان های تهران، 

مازندران و خراسان رضوی رقابت خواهند کرد.
وی به قضاوت 15 داور بین المللی و پنج داور ملی 
در این دوره از رقابت ها اشاره کرد و گفت: چهار داور 
استان نیز کشتی های این رقابت ها را قضاوت می 
کنند و دبیر فدراسیون کشتی نیز در زمان برگزاری 

این مسابقات به استان می آید. 
به گفته وی فعالیت کشتی آلیش بانوان برای اولین 
بار به مدیریت »مریم نجات« دبیر هیئت کشتی 
استان از چندی پیش آغاز شد و آلیش کاران استان 
برای اولین بار در شش وزن در مسابقات کشوری 
شرکت کردند و مقام های هشتم، یازدهم و سیزدهم 

این رقابت ها را از آن خود کردند. 
را کمبود مربی  این رشته  از مشکلات  وی یکی 
آلیش در استان دانست و گفت: به همین دلیل 
مهر ماه امسال دوره مربیگری آلیش بانوان شرق 
کشور با حضور مربیان استان های یزد، سیستان 
و بلوچستان، کرمان، خراسان جنوبی و خراسان 

رضوی به میزبانی بیرجند برگزار می شود. 
را  آلیش  کشتی  در  مستعد  های  شهرستان  وی 
بیرجند، قاینات، سربیشه و طبس نام برد و گفت: 
بانوان به  درخواست برگزاری مسابقات کشتی 
میزبانی خراسان جنوبی برای فدراسیون ارسال 
شد که در صورت موافقت تا مهر ماه برگزار می شود. 
وی با اعلام این که در سال گذشته در همه مسابقات 

کشتی کشور و در همه رده های سنی که در مجموع 
25 مسابقه کشوری بود حضور داشتیم گفت: در 
این مدت هشت کشتی گیر استان به اردوی تیم ملی 
دعوت شدند و برای امسال هم قول داده ایم که سه 

سکوی قهرمانی کشور را کسب کنیم.
»سروری« در پاسخ به خبرنگار ما در زمینه کار کمیته 
فنی هیئت کشتی استان افزود: در گذشته چند روز 
مانده به مسابقات کشتی کشور اسامی افراد برای 
اعزام اعلام می شد اما در دوره جدید هیئت، این 
فرایند تغییر کرد و در سال 97 علاوه بر نفراتی که 
رتبه های اول تا سوم مسابقات قهرمانی استان را 
کسب کردند نفرات برتر حاضر در اردوی انتخابی 
کشتی استان از سوی کمیته فنی برای انتخاب 

اعضای تیم مورد توجه قرار گرفتند. 
به گفته وی از طرف دیگر در فروردین امسال از 
برتر  نفرات  شهرستان های استان خواسته شد 
خود را در رده سنی نونهالان و خردسالان به هیئت 
هیئت  به  نفر   150 مجموع  در  که  کنند  معرفی 
معرفی شدند و در نهایت کمیته فنی در رشته آزاد 

پنج نفر و در فرنگی شش نفر را انتخاب کرد. یک 
ماه پیش هم سه نفر برتر مسابقات قهرمانی کشتی 
استان به همراه نفرات انتخاب شده از سوی کمیته 
فنی در اردوی مشترک با شهرداری خراسان رضوی 
شرکت کردند و اعضای تیم های کشتی خراسان 

جنوبی از این طریق انتخاب شدند.

وضعیت تجهیز هیئت •
وی در پاسخ به سوال دیگر خبرنگار ما درباره اقدام 
های انجام شده در سال گذشته برای تجهیز هیئت 
های کشتی استان گفت: علاوه بر به سازی دفتر 
هیئت و ایجاد مهمانسرا با ظرفیت سه تخت که در 
هفته دولت سال گذشته به همراه تجهیز سالن 
کوشه ای بیرجند انجام شد به شهرستان های دیگر 
استان هم در قالب لوازم بدنسازی به سربیشه و 
تشک کشتی به هیئت بشرویه و نهبندان هم برای 
حضور کشتی گیرانشان در مسابقات کمک مالی 
شد.  وی از برپایی جشنواره کشتی در زمینه اجرای 
10 فن کشتی نیز خبر داد و در پاسخ به سوال 
»خراسان جنوبی« در زمینه مشکل اسکان کشتی 
شد  تلاش  گفت:  استان  میزبانی  هنگام  گیران 
در شش ماه اول امسال خوابگاه کشتی استان با 
ظرفیت 200 نفر افتتاح شود اما زمین آن مشخص 
شده و فدراسیون هم قول تجهیز آن را با مبلغ 400 
میلیون تومان داده است. به گفته وی اسکان کشتی 
گیران در مسابقات این هفته با همکاری آموزش 
و پرورش در خوابگاه های دبیرستان های نمونه 

تربیت و ایثار بیرجند انجام می شود. 

 شناسایی ۱0۲بازی 
بومی محلی استان

حسین قربانی – 102 بازی بومی محلی در نقاط 
مختلف خراسان جنوبی شناسایی شده است.

به  عشایری  روستایی  های  ورزش  هیئت  رئیس 
محلی  بومی  بازی   102 از  گفت:  ما  خبرنگار 
شناسایی شده در استان تعدادی از آن ها معرفی 
شده است. به گفته »محمد شفیعی« 100 خانه 
ورزش روستایی استان امسال تجهیز شد و تلاش می 
کنیم در هر یک از خانه های ورزش روستایی حداقل 
امکانات برای ایجاد نشاط و شادابی در بین نوجوانان 

و جوانان روستایی وجود داشته باشد. 
وی که در کنار مسئولیت فرمانداری خوسف ریاست 
هیئت ورزش های روستایی عشایری استان را نیز بر 
عهده دارد، افزود: سال گذشته فدراسیون ورزش 
های روستایی عشایری و اداره کل ورزش و جوانان 
در مجموع حدود 300 میلیون تومان به هیئت استان 
کمک کردند که  سه برابر این مبلغ را در روستاهای 

استان هزینه کرده ایم.

 جشنواره بازی های بومی محلی 
در سیوجان خوسف

جشنواره استانی بازی های بومی محلی استان در 
دو بخش رقابتی و بازی های متداول در سیوجان 

خوسف برگزار می شود.
دبیر هیئت ورزش های روستایی عشایری به خبرنگار 
ما گفت: پیش بینی می شود پنجشنبه 25 مرداد 
جشنواره بازی های بومی محلی استان در آستانه 
روز روستا و نکوداشت هفته دولت با حضور حداقل 
هشت تیم از شهرستان های خراسان جنوبی در 
دو بخش رقابتی و بازی های متداول در روستای 
سیوجان خوسف برگزار شود. به گفته »جعفر علی 
آبادی« جشنواره های استانی بازی های بومی محلی 
استان به شکل دوره ای در شهرستان های مختلف 
استان برگزار می شود و در این زمینه از ابتدای امسال 
این جشنواره در شهرستان های سربیشه و سرایان 
برگزار شد و قبل از ماه محرم در روستای هدف 
گردشگری افین شهرستان زیرکوه و بعد از ماه محرم 

در شهرستان طبس برگزار خواهد شد.

۲۴0 کشتی گیر از پنجشنبه در بیرجند روی تشک می روند

آزمون کشتی استان در میزبانی یک رقابت کشوری 

حسین قربانی

عبور والیبال جوانان استان از سد 
چهارمحال و بختیاری

حسین قربانی- تیم والیبال جوانان پسر استان در 
اولین دیدار در مسابقات والیبال جوانان قهرمانی 

کشور تیم چهارمحال و بختیاری را شکست داد. 
به گزارش »خراسان جنوبی«، مسابقات والیبال 
جوانان پسر منطقه سه کشور با شرکت هشت تیم 
سیستان و بلوچستان، یزد، سمنان، همدان، زنجان، 
ایلام، خراسان جنوبی و خراسان شمالی از روز شنبه 
به میزبانی بجنورد و در سالن ورزشی دانشگاه پیام 
نور این شهر آغاز شد و تیم والیبال جوانان استان 
که در گروه سه این رقابت ها حضور دارد در اولین 
بازی خود سه بر دو تیم چهارمحال و بختیاری را 

شکست داد.

مسابقه دارت روز خبرنگار
مسابقات دارت به مناسبت روز خبرنگار با حضور 

خبرنگاران صدا و سیمای استان برگزار شد. 
»علیرضا علیزاده« رئیس هیئت انجمن های ورزشی 
به  دارت  مسابقات  گفت:  ما  خبرنگار  به  استان 
مناسبت روز خبرنگار با شرکت خبرنگاران واحد 
خبر صدا و سیمای استان برگزار شد که در بخش 
بانوان کیهان، شریفی و حبیبی مقدم و در بخش 
آقایان محمدی، ندا و حسینی مقام های اول تا سوم 

را کسب کردند.    

حضور ۱0 ورزشکار اسپوکس در 
انتخابی تیم ملی

10 ورزشکار تیم اسپوکس استان امروز به مسابقات 
انتخابی تیم ملی در گرگان اعزام می شوند. 

به گزارش »خراسان جنوبی« امروز 10 ورزشکار 
تیم اسپوکس استان به مسابقات قهرمانی کشور و 

انتخابی تیم ملی اعزام می شوند. 
در تیم اعزامی استان به این رقابت ها چهار خانم و 
شش آقا  حضور دارند و این مسابقات 24 مرداد ماه 
 در گرگان برگزار می شود و سرپرستی تیم استان را 

» شمسایی« بر عهده خواهد داشت. 

حضور ۲ اسکیت باز استان در 
کارگاه آموزشی

آموزشی  کارگاه  اولین  در  استان  باز  اسکیت  دو 
اسکیت آلپاین کشور شرکت کردند. 

به  استان  اسکیت  هیئت  رئیس  شبانی«  »حسن 
خبرنگار ما گفت: افسانه عظیم زاده مسئول کمیته 
اسکیت سرعت استان و احسان رسولی از فعالان 
آموزشی  کارگاه  اولین  در  سرعت  اسکیت  رشته 
اسکیت آلپاین کشور در یاسوج با حضور برترین های 
اسکیت کشور و با هدف فعال کردن رشته اسکیت 

آلپاین در خراسان جنوبی شرکت کردند.

رئیس هیئت: سال گذشته 625 کشتی گیر بیمه شده 
ورزشی داشتیم که این تعداد امسال به حدود هزار نفر رسیده 
است و حدود 30 نفر آن ها بیمه شده های خانم هستند

،،
کشتی گیران خراسان جنوبی 

در این مسابقات در گروهی 
سخت با کشتی گیران استان 

های تهران، مازندران و خراسان 
رضوی رقابت خواهند کرد


